

CPV 15300000-1 Spracované ovocie a zelenina pre rok 2024					
CENOVÁ PONUKA					
Položka	MJ	Množstvo	Cena za kg, ks s DPH	Spolu s DPH	Poznámky
Ajvar	kg	5	3,95	19,75	615085 AJVAR JEMNÝ 4*700G
Cesnaková pasta	kg	10	3,83	38,27	615034 CORONET CESNAKOV BEZ SOL1*3KG
Cesnak granulovaný 800 g	ks	30	6,81	204,3	637112 CORONET CESNAK GRANULOV1*800G
Hrozienka gastrobalenie	kg	15	4,1	61,49	541066 HROZIENKA 1*1KG
Cvikla sterilizovaná	kg	100	1,36	136,2	615013 REPA ČERVENÁ STERILIZ 1*3400G
Čalamáda 3720 ml	ks	120	6,17	740,3	615027 ČALAMÁDA STERILIZOVANÁ1*3720ML
Šampiňóny sterilizované	kg	150	2,64	396,36	600109 ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ 1*2650 ML
Feferónky sterilizované	kg	20	2,27	45,48	615016 FEFERÓNY GULATÉ STERILI1*3200G
Chren sterilizovaný balenie 720 ml	ks	15	2,68	40,25	615226 CHREN PIKANTNÝ STERILI1*720ML
Fazuľa sterilizovaná	kg	30	1,83	54,76	603062 ČERVENÁ FAZUĽA V NÁLEV 1*2,5KG
Kápia sterilizovaná (gastrobalenie)	kg	45	1,98	88,88	615035 KÁPIA-ČERV PAPIKA STER1*3500G
Kečup jemný (gastrobalenie)	kg	35	1,77	61,96	621112 CORONET KEČUP GASTRO 1*5KG
Kompót ananášový 3100 ml	ks	12	5,15	61,78	600331 CORONET ANAN PIZZ KÚSK1*3100ML
Kompót broskyňový (polené broskyne) 2650 ml	ks	6	6,48	38,89	600221 CORONET BROSKYN POLEN1*2650 ML
Kompót broskyňový (kocky)	kg	190	2,67	507,07	600207 BROSKYNE POLENÉ V NÁLEV6*820G
Kompót marhuľový 2650 ml	ks	12	7,65	91,85	600225 CORONET MARHUL POLEN1*2650 ML
Kompót slivkový 3500 ml	ks	32	6,1	195,23	617004 SLIVKOVÝ KOMPOT DELENÝ 1*3600G
Kompót mandarinkový	kg	15	3,24	48,62	600280 CORONET MANDARÍNKY 1*2650 ML
Kompót jablkový	kg	40	2,15	86,06	617012 JABLKÁ DELENÉ STERILIZ 1*3100G
Lečo sterilizované 3500 g	ks	55	6,75	371,52	615015 LEČO ZELENINO STERILIZ 1*3500G
Olivy zelené sterilizované	kg	5	3,64	18,18	615901 ALLI OLIV ZELEN BEZ KOST1*935G
Paradajkový pretlak (gastrobalenie)	kg	270	4,09	1103,22	621110 RAJČINOVÝ PRETLAK ZEELAND1*5KG
Paradajky drvené (gastrobalenie)	kg	170	2,68	456,14	618047 *IT*RAJČIN DRVEN TETRAPAC1*2KG
Paradajky krájané (gastrobalenie)	kg	170	1,99	338,03	618055 *IT*RAJČINY KRÁJANÉ 1*2,55KG
Peperonáta (gastrobalenie)	kg	85	14,67	1246,75	646493 KNORR PEPPERONATA 1*2,6KG
Uhorky sterilizované rezy 3600 g	ks	240	5,6	1343,52	615006 UHORKY REZY 1*3500G
Brusnice v géle 3500 g	ks	15	25,93	388,97	614116 BRUSNICE V GÉLE ZEELAND1*3,5KG
Ďžem ovocný miešaný (gastrobalenie)	kg	60	3,4	204,26	614138 OVOCNÁ ZMES DŽEM ZEELAND1*6KG
Ďžem marhuľový (gastrobalenie)	kg	36	4,33	155,9	614145 CORONET MARHUĽOV DŽEM EXT1*4KG
Lekvár slivkový (gastrobalenie)	kg	265	4,33	1147,67	614146 CORONET SLIVKOVÝ LEKVÁR 1*4KG
Kapusta kvasená kyslá (gastrobalenie)	kg	1200	1,29	1552,32	739614 CORONET KVASENÁ KAPUSTA 1*5KG
Brokolica mrazená (gastrobalenie)	kg	300	3,05	915,12	414116 BROKOLICA RUŽIČKY NW 4*2,5KG

Fazuľkové struky mrazené (gastrobalenie)	kg	40	2,48	99,17	414200 FAZ.STRUKY KRÁJANÉ NW 4*2,5KG
Hranolky zemiakové mrazené (gastrobalenie)	kg	350	2,19	767,34	450112 *2037*HRANOLKY NW 5*2,5 KG
Karfiol mrazený (gastrobalenie)	kg	200	2,59	517,44	414096 KARFIOL RUŽIČKY NW 4*2,5KG
Kukurica sladká mrazená (gastrobalenie)	kg	160	2,31	370,37	418307 M*KUKURICA 1*2,5KG
Polievková zelenina mrazené (gastrobalenie)	kg	1000	1,39	1389,6	418302 M*POLIEVKOVÁ ZEL. ZMES 1*2,5KG
Zeleninová zmes s kukuricou mrazená (gastrobalenie)	kg	500	1,58	790,2	418304 M*ZEL ZMES S KUKURICOU 1*2,5KG
Čínska zelenina mrazená (gastrobalenie)	kg	50	2,4	119,82	416230 ČÍNSKA ZMES 4*2,5 KG
Hrášok mrazený (gastrobalenie)	kg	240	1,76	421,63	418308 M*HRÁŠOK 1*2,5KG
Lečo mrazené (gastrobalenie)	kg	10	2,34	23,42	416270 LEČO S CIBULOU NW 4*2,5 KG
Mrkva mrazená (gastrobalenie)	kg	120	1,78	214,13	414170 MRKVA - KAROTKA KOCKY 4*2,5 KG
Šampiňóny mrazené (gastrobalenie)	kg	260	3,02	786,24	418010 ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1*2,5 KG
Špenát mrazený (gastrobalenie)	kg	90	1,14	102,92	414008 ŠPENÁT PRETLAK 4*2,5 KG
Tekvica mrazená kocky (gastrobalenie)	kg	190	1,95	370,04	416205 TEKVICA STRÚHANÁ 4*2,5KG
Tekvicové pyré mrazené (gastrobalenie)	kg	20	3,46	69,19	429634 BON TEKVIC.PYRÉ PORCIE 1*2,5KG
Džús 100% jablkový 250 ml	ks	2000	0,36	723,8	640460 HELLO 100% JABLKO 18*250 ML
Tofu údené	kg	110	3,8	417,91	702169 TOFU ÚDENÉ 1*1 KG
Tofu biele	kg	80	3,4	272,35	702168 TOFU BIELE BLOK 1*1 KG
Huby sušené	kg	2	51,53	103,07	644322 ZMES SUŠENÝC HRÍBOV VREC1*500G
Zemiaky predvarené prílohové (štvrtky)	kg	1000	1,48	1484,4	730121 ZEMIAKY ŠTVRŤKY PREDVAR. 3*4KG
Zemiaky predvarené kocky (1x1 cm)	kg	200	1,48	296,88	730129 ZEMIAKY KOCKY PREDVARENÉ 6*2KG
Spolu				21499,02	

Dátum: 2.1.2024

Ponuku predkladá

Názov firmy: Bidfood Slovakia s.r.o.

Adresa: Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Zodpovedná osoba: oddelenie verejného obstarávania



Ing. Predrag Bilić, konateľ
v. z. Ing. Daniel Dlugoš, splnomocnenec
na zákl. splnomocnenia zo dňa 1.1.2024